
Stage en eaux vives
du 12 au 16 aoûtInscription de plusieurs enfants :

Les familles qui inscrivent plusieurs enfants bénéficient d’une
minoration de

10 % sur le tarif pour les jeunes au-delà du premier.

Exemple :
Vous avez 3 enfants. Votre tarif pour le séjour est de 250 CHF

Tarif appliqué au premier enfant : 250 CHF
Tarif appliqué au deuxième enfant :225 CHF
Tarif appliqué au troisième enfant : 225 CHF

Inscription :

L’inscription ne sera validée, qu’une fois le dossier complet. Pour cela
nous vous demandons de nous fournir l’ensemble des documents

figurant sur la liste ci-après : (Aucune annulation possible à moins d’un
mois du départ).

Fiche sanitaire, fiche familiale, carte d’identité (original de l’enfant),  
justificatif de domicile, adhésion

Mode de règlements acceptés : espéces, virement, CB.

Plus de 90 000 CHF

Moins de 50 000 CHF

De 50 000 CHF à 90 000 CHF

Revenu annuel du ménage

250 .-

350.-

450.-

Tarif du séjour*

Tarif du séjour

*Tarif valable pour les habitants de Gland. 
Tarif extérieur à la commune +10 %

www.crl-gland.ch



Le rendez-vous est prévu le lundi 12 août 2024 à 7h30 sur le parking du
CRL à Montoly.

Le retour est prévu le vendredi 16 août 2024 sur ce même parking à
partir de 18h00.

Étant tributaire de la circulation, nous vous tiendrons informés de l’heure
précise d’arrivée sur le trajet du retour.

Le nombre de place est limité à 16 jeunes

L‘encadrement
3 animateurs encadreront le groupe 

Les transports
Les trajets se feront en minibus

L’hébergement

Nous allons dormir en camping sous tentes de 2 à 3 personnes
non mixtes

  
Les repas

Les petit-déjeuner seront pris au campement avant le début de
nos aventures. Nous pique niquerons de salade et de sandwichs

que nous aurons préparés le matin  afin de faciliter nos
déplacements et visites.

Argent de poche
Chaque jeune sera responsable de son argent. Il n’est pas

nécessaire d’apporter une somme d’argent trop importante 30 à
50 CHF/€ sont largement suffisant.

Documents indispensables
Il est nécessaire d’avoir sa carte d’identité, le trousseau vous

sera fourni lors de l’inscription.

Si tu aime l’aventure le programme de ce séjour va te mettre
l’eau à la bouche.

Dans un cadre magnifique au pied du Mont Blanc, nous
dormirons en camping sous tentes de 2 à 3 personnes non

mixtes. 

Nous profiterons des bords du lac de Passy, avec ses multiples
activités de loisirs, et nous partirons à la descente du l’Arve, qui
est une rivière des Alpes qui prend sa source dans le massif du

Mont-Blanc.
Nous descendrons cette rivière en canyoning et rafting!

L’équipe du CRL mettra tout en œuvre pour te proposer un
séjour dynamique mais ou chaque enfant sera acteur de son

séjour.

Alors n’hésite plus et jette toi à l’eau !

Stage en eaux vives
du 12 au 16 août

Programme 


